
Dostosowana perforowana aluminiowa blacha do pieczenia
Główne cechy niestandardowej perforowanej blachy aluminiowej blachy do
pieczenia
1. Wysokiej jakości aluminium i sientifical 2,0 mm grubość dla obie doskonała przewodność cieplna i trwałość.
2) Dwukrotnie złożony dla większej siły i stabilnego wsparcia, zapobiega wypaczaniu.
3) T.wo open size do łatwego rozlewania potraw, takich jak ciasteczka, herbatniki i tak dalej.
4 faPowłoka teflonowa ood-Safety zapewnia nieprzywierającą powierzchnię dla łatwego czyszczenia.
5 Perforowane dno, może być również używane jako miska do suszenia, dobre do chłodzenia żywności.
6. Wykonanie stempla maszynowego dla wykwintny i idealny wygląd.
7  Nigdy  nie  rdzewieje,  jest  trwały  i  mocny,  zapewnia  jakość,  długą  żywotność,  dla  hurtowni  bezpośrednio  z  Tsingbuy
aluminiowa  blacha  do  pieczenia  na  niskim  Cena  £.

Zdjęcia niestandardowej perforowanej blachy aluminiowej blachy do pieczenia
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Factory-Customized-Aluminum-Sheet-Pan-Baking-Tray.html


 
Instrukcja codziennego malowania
Tutaj Tsinguy producent aluminiowej formy do pieczenia daje kilka instrukcji dotyczących codziennego
malowania, które będą Zrób aluminium pokryte teflonem pieczenie taca blacha jest bardziej trwała i zapewnia dłuższą
żywotność.
1. Czyszczenie miękką szmatką i suszenie tacy przed użyciem.
2. Za pomocą miękkiej szmatki lub skrobaczki z tworzywa sztucznego wyczyść resztki tac wewnętrznych po zakończeniu
pieczenia.
3. Lepiej dodać neutralny detergent do wody o wysokiej temperaturze, aby usunąć pozostałości całkowicie miękką
ściereczką po kilkakrotnym użyciu.
4. Posmaruj trochę olejem, aby poprawić skuteczność powlekania podczas pieczenia produktów o wysokiej zawartości cukru
(polecam masło, olej z blachy do pieczenia lub olej ze smalcu. Nie używaj oleju do sałatki)
 
 
Blacha do pieczenia fabryka w Chinach i zdjęcia wysyłkowe

https://www.chinabakeware.com/pl/products/Bakeware-corrugated-bakery-bread-oven-tray-corrugated-baking-tray-TSPP01.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/17-13-inch-Small-baking-sheet-pan-for-bakery-electric-convection-bread-oven.html
https://www.chinabakeware.com/pl/products/17-13-inch-Small-baking-sheet-pan-for-bakery-electric-convection-bread-oven.html


 
  

O NAS
Od początku naszej działalności w 2006 r. Tsingbuy Industry Limited odniosła sukces w produkcji, dostarczaniu, dalszych



badaniach, rozwoju komercyjnych i domowych produktów do pieczenia, przyczyniając się do rozwoju przemysłu
spożywczego na bazie zbóż. Nasze produkty obejmują głównie patelnie do blachy, patelnie do wielu form, patelnie do
bochenków / tosty, tace bagietkowe, wózki piekarnicze, stojaki chłodzące, patelnie do ciasta, pierścienie musowe i inne
różne narzędzia i akcesoria do pieczenia.  
Z  ponad  12-letnim  oddaniem  firma  Tsingbuy  Industry  Limited  zdobyła  poparcie  dla  klienci  z  ponad  50  krajów  na  całym
świecie,  a  teraz  jest  jednym  z  wiodących Chińscy  producenci  wyrobów  piekarniczych  i  dostawcy.  Podczas  współpracy  z
naszymi  klientami  Tsingbuy  wyrosło  również  na  profesjonalnego  dostawcę  niestandardowych  patelni  do  pieczenia
i  Dostawca  pełnych  arkuszy  OEM,  który  odgrywa  niezwykłą  rolę  wśród  całej  branży  piekarniczej.
Aby  sprostać  rosnącym  potrzebom  międzynarodowych  klientów  i  lepiej  oferować  aktualną  obsługę,  rozszerzyliśmy  naszą
serię  wyrobów  do  pieczenia  o  kosz  do  pieczenia  chleba  Banneton,  kosz  PP,  narzędzia  do  pizzy  i  inne  drobny  sprzęt.
Dokładamy wszelkich starań, aby dostarczać wysokiej jakości oprogramowanie do pieczenia, mając na uwadze podstawowe
wartości przedsiębiorstwa. Możesz być pewien, że twoje doświadczenie z Tsingbuy będzie przyjemne i produktywne!
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